平成26年５月20日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 太 陽 商 会

代表者名  代 表取締 役 中川 哲也

（コード番号：2447 名証セントレックス）

問合せ先  取 締 役 酒井 勝一

（電話 03-6419-7165）

平成26年３月期決算短信の開示時期に関するお知らせ

当社は、「平成26年３月期決算短信」を決算期末日から50日を超えて開示する見込みとなりましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

株主の皆様をはじめ関係各位の皆様にご心配とご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。

記

１．決算短信の開示が決算期末日から50日を超える理由

 当社は、平成26年３月期決算短信の開示において決算期末後50日以内を目安として決算作業を終了

すべく努めてまいりましたが、この度、平成26年４月21日付けで公表しております「不適切な会計処

理についての報告」のとおり、現在、当社では有価証券報告書及び四半期報告書の訂正報告書並びに

訂正決算短信を提出する予定で準備を進めており、過年度決算一部訂正に係る過年度監査を行ってお

ります。当社は過年度決算の訂正後に平成26年３月期決算短信を公表する予定でありますので、決算

期末後50日内に決算作業を終了することが難しくなりました。

２．今後の予定

平成26年３月期決算短信に関しては、過年度決算の有価証券報告書等の訂正報告書の提出及び過年

度決算短信の訂正発表後に公表する予定です。

また、当社は、今回の決算開示が決算期末日から50日を超えてしまうことを厳粛に受け止め、今後

の開示時期につきましては、適時開示制度の重要性を十分理解した上で、四半期決算短信は45日以内、

決算短信は50日以内に開示を行う計画であります。

以  上